
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
10

12
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

EDICTE

D'ELEVACIÓ A DEFINITIU APROVACIÓ PROJECTE TÈCNIC

D’acord a l’article 38.2 del Reglament d’Obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat 
per Decret 179/1995,  de 13 de juny,  es fa públic   que l’acord d'aprovació  inicial  del  
projecte: PROJECTE D’AMPLIACIÓ DE VORERA PER A TERRASSES I PAS DE VIANANTS AL 
CARRER JOAQUIM BORRÀS, PK 11+950 AL PK 11+840, de Castellbell i el Vilar , redactat 
pels serveis tècnics municipals, amb un pressupost de 19.073’25 €, IVA inclòs,  adoptat 
per  la  Junta  de  Govern  Local  de  data  02/04/2024,  ha  esdevingut  definitiu  en  haver 
transcorregut el termini d'informació pública sense que s’hagi presentat cap al·legació ni 
suggeriment.

El que es fa públic per a general coneixement.

Alcalde-President

Adrià Valls i Selles

Document signat electrònicament al marge
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